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ВТОРНИК = Прочитај ја лекцијата РАВЕНКИ. Притоа види ги како се решени примерите стр.230/пример1 и стр232/пример /2
СРЕДА = Исто така разгледај ги моите презентации во Поњер Поинт и тоа за Равенки I и Примена на равенки I (Презентациите се закачени на фајл во сајтот каде се наоѓа и овој фајл) 
ЧЕТВРТОК и ПЕТОК =  Пробај реши ги задачите од учебникот (со повратно на меил  mathgoce@hotmail.com  во понеделник 20.04.2020)  и тоа стр231/1а,в,г,з, 2а,г, 3а,б,г,ж,ѕ, 4а,г
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